
Nr Pershkrimi i Punimeve Njesia

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

1
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne mjet
m

3

2 Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me seksion deri 0.75 m² m
3

3 Mbushja me rërë për shtratin dhe mbulesën mbrojtëse për tubat HDPE m
3

4 Transporti i materialit të mbetur nga gërmimet me kamion deri në 5 km. m
3

5
Mbushje, rafshim,ngjeshje me, cdo 30 cm, toke zak, germimet dale nga 

dherat m
3

6
Prerja, prishja dhe rikthimi në gjëndjen fillestare i siperfaqeve me beton, kur 

kalon ne afersi objekteve m
2

7
Shtrese çakelli mbeturine kave t=10cm, perhapur e ngjeshur makineri, per 

rruget e fshatit pashtruara, ato qe demtohen m
2

8 F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi ml

9 Pusetat,(ajrimi, shkarkimi, Nyje, kontrolli) kolektori cope

10 Rakorderite brenda  Pusete kontrolli cope

11 Rakorderite brenda  Pusete komandimi(Nyje) cope

12 Rakorderite brenda  Pusete shkarkimi cope

13 Rakorderite brenda Pusete ajrimi cope

14 Sifona dhe kalime etj cope

15 Depo dhe ndertesa rojes cope

16 Punime stacione pompash cope

16 Puniem me Gabiona  dhe betone m
3
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